СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2021г.	 № 3/2

         Рассмотрев предложение ТУ Росимущества в Волгоградской области о передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность – братская могила воинов-танкистов Героев Советского Союза, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения
        РЕШИЛ:
Не принимать из федеральной собственности в муниципальную собственность сооружения – братская могила воинов-танкистов Героев Советского союза А.Ф.Наумова, П.М.Норицына, П.М.Смирнова и Н.А. Вялых полощадью 29.20 кв.м. застройки, расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п.Новая Надежда, в поле, в 2 км на северо-запад от п.Новая Надежда.

Глава Новонадеждинского
Сельского поселения						                И.Н.Бритвина